
sMLoUVA o ZPRAGoVÁNí  PERsoNÁltti A MzDovÉ  aoeNDY

uzavřená podle zákona i,.8912012 sb., obč anský zákoní k,
ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")

Smluvní  strany

Základní  š ko!a, Praha í 3, Klausova2450

kterou zastupuje:
se sí dlem:
lČ o:
bankovní  spojení :

(dále jen ,,pří kazce")

Mgr. Petr Neuvirt
Klausova 245ol2,155 00 Praha 5 - Stodů lky
67365744

a

Pavel Dyntera Smé kal

kterou zastupuje:  Pavel Dyntera Smé kal
se sí dlem: Luč ní  475,267 27 Liteň
lČ o: 71085181
bankovní  spojení :  
(dále jen,,pří kazní k")

uzavřely ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku Pří kazní  smlouvu podle s 2430 a násl. obč anské ho
zákoní ku.

Č lánek t.
Zpracování  personální  a mzdové  agendy

Pří kazní k se s platností  od í  5. č erven ce 2024 zavaz$e poskytovat pří kazci sluŽby souvisejí cí  se
zpracování m personální  a mzdové  agendy pří kazce' t j.:

1' Přijí mání  podkladů  od pří kazce elektronicky v poŽadované m tvaru a dohodnutých termí nech.

2. Vstupní  kontrola podkladů  dle předchozí ho odstavce a korekce eventuální ch zjevných
nesrovnalostí '

3. Zadání  a měsí č ní zpracování  podkladů  dle odst. 1 tohoto č lánku dle platných právní ch předpisů .

4. Předání  zpracovaných dat měsí č ní ch (č tvrtletní ch, pololetní ch, roč ní ch) sestav, přehledů

a hláš ení  v elektronické  podobě.

a) rekapitulace vyplacených mzdových prostředků , zákonných sráŽek zaměstnanců  a odvodů
za zaměstnavatele (sociální  a zdravotní  pojiš tění , daň z pří jmu fyzických osob),

b) pro Č eskou správu sociální ho zabezpeč ení  (dále jen ,,Č ssz";  (oznámení  o vzniku
a ukonč ení  zaměstnání  zaměstnanců  pří kazce, přehledy o výš i pojiš tění , pří lohy

k Žádostem o dávky nemocenské ho pojiš tění , hláš ení  při ukonč ení  pracovní  neschopnosti,
oznámení  k uplatňování  slevy na pojistné m),

c) pro zdravotní  pojiš t'ovny (přehledy o platbách pojistné ho, hromadná oznámení
zaměstnavatele),

d) pro Úřad práce Č n (ootození  pří jmů  zaměstnanců  pří kazce),

e) pracovní  neschopnosti (DPN, oČ R, MD' otcovská dovolená), vyplacené  náhrady,

f) individuální  sráŽky z platů  zaměstnanců ,

g) hromadné  pří kazy k ú hradě pro banku (platy zaměstnanců  pří kazce a sráŽky, odvody
sociální  a zdravotní  pojiš tění  a daně z pří jmů  fyzických osob),

h) výplatní  lí stky zaměstnanců  pří kazce' výplatní  listiny, e-mailová distribuce výplatní ch lí stků

ve formátu PDF,

Stránka 1 (celkem 4)



i) pro finanč ní  ú č etnictví  (rekapitulace vyplacených mzdových prostředků , zákonných sráŽek,
zdravotní  a sociální  pojiš tění  organizace).

5. Zpracování  roč ní ho zú č tování  daně z pří jmů  podle Žádostí zaměstnanců  pří kazce a doloŽených
dokladů .

6. Zpracování  a předání  dat roč ní ch sestav a přehledů  v elektronické  podobě:

a) mzdové  listy zaměstnanců  pří kazce,

b) evidenč ní  listy dů chodové ho pojiš tění  zaměstnanců  pří kazce,
c) vyú č tování  dani z pří jmů  fyzických osob za zaměstnavatele (pro finanč ní  ú řad)'

7 ' Zpracování  statistické ho výkazu P1-o4, dat pro statistiku ,,lSP" a t isk podkladů  pro eventuální
dalš í  poŽadované  statistické  výkazy a hláš ení  (podle aktuální  potřeby á oónooy d prir< aiceňJ'

č lánek ! l.
Dalš í  č innosti

Pří kazní k se dále zavazuje podle potřeby na základě dohodnutých a pří kazcem předaných podkladů
vy.konávat pro pří kazce dalš í  práce, souvisejí cí  s personální  a mzdovou agendou prí kaice, t j.:
1. Vystavování  pracovní ch smluv a dohod o prací ch konaných mimo pracovní  poměr.

2. Vystavování dodatků  k pracovní m smlouvám a dohodám přizměnách pracovněprávní ch vztahů .
3. Sledování  platových postupů  podle platných předpisů .

4' Vystavování  platových výměrů .

1

2.

I

C!ánek lll.
Práva a povinnosti smluvní ch stran

Pří kazce se zavazuje pří kazní kovi poskytovat.pravdivé  a ú plné  informace a pí semné  podklady,
týkají cí  se personální  a mzdové  agendy, vč as a dohodnutým způ sobeň, tak, any pracá,
sjednané  touto smlouvou, mohly být řádně vykonávány.

Pří kazní k se zavazuje předávat měsí č ní zpracování  dat (měsí č ní  uzávěrku) a dalš í  pí semnosti
v elektronické  podobě, pří padně v mí stě sí dla pří kazce, nedohodne-li si s pří kazcem j iný způ sob
předání . Pří kazce si mů Že s pří kazní kem podle potřeby a po vzájemné  dohodě domluvit
konzultač ní  návš těvu v mí stě své ho sí dla.

o"n,?I Í lŤ Í # .".i
Pří kaznik se zavazu1e v plné m rozsahu zachovávat povinnost mlč enlivosti a povinnost chránit
dů věrné  informace o fyzických osobách v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  vyplývají cí
z té to smlouvy a z pří sluš ných právní m předpisů , zejmé na povinnosti vyplývají óí  z-tlárizáni
Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2o161679 zedne 27. dubna 2016'ó óchianě fyzických
osob v souvislosti se zpracování m osobní ch Údajů  a o volné m pohybu těchto Údajů  a o zrusLni
směrnice 95/46/ES (dále jen ,,Naří zení ") a zákonem č . 11ot2o19 Sb. o zpracování  osobní ch
Ýo"jy (dále jen ''Zákon'') ve vztahu k roli Zpracovatele, kterou pro pří kazce (tj. Správce osobní ch
ú dajů ) zajiš t'uje v rozsahu prací  uvedených v té to smlouvě.

Smluvní  strany jsou si vědomy toho., Že v rámci plnění  závazkŮ z té to smlouvy budou
pří kazní kem zpracovávány osobní  ú daje zaměstnanců  pří kazce (subjektu ú dajů ) pró sptrreni
právní  povinnosti uloŽené  pří kazci právem Č gske repubiity a splnění 'povinnosií  výptyváiicicrr
z uzavřených pracovně-právní ch smluv a dohod o prací ih konanýclr mimo pracóvňi poměr
a to výhradně za ú č elem zpracování  personální  a mzdové  agenáy pro pří kazce v souladus pracovní m právem a právem v oblasti sociální ho zabezpeč ení j zákonné ho zdravotní ho
pojiš tění , dani z pří jmů  fyzických osob, výkonu rozhodnutí  oprávněných institucí  a statistické
povinnosti, a to pouze v minimálnÍ m nezbytné m rozsahu'

Pří kazní k se zavazuje vyuŽí vat pro zpracování  osobní ch ú dajů  osvědč ený personálnÍ  a mzdový
program (dále jen ''Program''). Pří kazní k zajistí , Že ú daje o ž aměstnancicn budou v Programú
uloŽeny pouze po dobu, po kterou bude zaměstnanec v pracovněprávní m vztahu s pří kázcem

2

3

Stránka 2 (celkem 4)



I

a dále po dobu nezbytně nutnou před vznikem pracovněprávní ho vztahu a nezbytně nutnou
po skonč ení  pracovněprávní ho vztahu pro zpracování  následných hláš ení  v souvislosti
s pracovněprávní m vztahem.

4. Podkladem pro zanesení  osobní ch ú dajŮ do Programu je Dotazní k vznik nové ho
pracovněprávnÍ ho vztahu, který pří kazce předává pří kazní kovi. Pří kazní k se ří dí  pí semnými
a ú stní mi pokyny přikazce a v pří padě zpracování  vycházejí cí ho z práva Č eské  republiky tí mto
právem.

5. Kaž dá smluvní  strana se zavazuje přijmout technická a organizač ní  vnitřní  opatření  nezbytná
k ochraně dů věrných informací  přizpracování  osobní ch ú dajů  dle Naří zení  aZákona.

6. Pří kazní k se zavazuje poskytnout pří kazci souč innosti při plnění jeho povinností  vyplývají cí ch
z Naří zení  aZákona v rozsahu prací dle té to smlouvy.

7 . Pro ú č ely doloŽení  plnění  povinností  pří kazní ka, který je Zpracovatelem dle Naří zení  a Zákona
v rozsah ú č innosti dle té to smlouvy zpracuje pří kazní k pro pří kazce tzv. ''Prohláš ení
zpracovatele'', V němŽ uvede způ sob plnění  povinností  pří kazní ka vyŽadovaných Naří zení m a
Zákonem. Prohláš ení zpracovatele bude v pří padě potřeby aktualizováno, a to i v návaznosti na
změny legislativy v oblastiochrany osobní ch ú dajů .

8. Pří kazní k je oprávněn pověřit zpracovánÍ m dle té to smlouvy dalš í ho Zpracovatele. Podmí nkou
je schválení  dalš í ho zpracovatele pří kazcem a uzavření  zpracovatelské  smlouvy mezi
pří kazní kem a dalš í m zpracovatelem.

C!ánek V.
Gena a platební  podmí nky

Pří kazce se zavazuje platit za sluŽby vymezené  touto smlouvou měsí č ně č ástku, která se bude
rovnat násobku pauš ální  odměny:

a) 24o Kč  za jeden pracovněprávní  vztah na základě pracovní  smlouvy a poč tu těchto
pracovněprávní ch vztahů  v dané m měsí ci (vč etně vztahů  dodateč ně zú č tovaných a
zaměstnanců  s nároky souvisejí cí mi s pracovněprávní m vztahem po jeho ukonč ení ).

b) 24o Kč  za jeden pracovněprávní  vztah na základě dohody a poč tu těchto
pracovněprávní ch vztahů  v dané m měsí ci, u kterých je v dané m měsí ci vyplácena
odměna z dohody, proplácena dovolená, jsou prováděny dalš í  č innosti dle č lánku ll. té to
smlouvy anebo jsou vypořádávány nároky souvisejí cí  s dohodou po její m ukonč ení '

2. Výš e ú hrady za č innosti nad rámec té to smlouvy nebo za mimořádný rozsah standardní ch
sluŽeb, bude stanovena po vzájemné  dohodě obou smluvní ch stran.

3. SluŽby uhradí  pří kazce na základě faktury vystavené  pří kazní kem po předání zpracovaných dat
za uplynulý měsí c, na základě faktury pří kazní ka bezhotovostní m převodem, přič emž  splatnost
faktury je 14 dnů .

clánek V!.
Doba pInění  a ukonč ení  smluvní ho vztahu

1. Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou.

2. Smluvní  vztah vzniklý na základě té to smlouvy lze ukonč it výpovědí  nebo dohodou smluvní ch
stran. Projev vů le o výpovědi nebo dohodě musí  být uč iněn vŽdy v pí sem.né  formě'

3. Kterákoliv ze smluvní ch stran je oprávněna ukonč it tuto smlouvu pí semnou yýpovědí , a to i bez
udání  dů vodu. Výpovědní  lhů ta č iní  3 měsí ce. Výpovědní  lhŮta poč í ná běŽet 1. dnem měsí ce
následují cí ho po měsí ci, v němŽ byla výpověd'doruč ena druhé  smluvní  straně'

4. V pří padě ukonč ení tohoto smluvní ho vztahu, je pří kazní k povinen předat pří kazci dokumentaci,
kterou má u sebe a veš kerá elektronická data na přenosné m nosič i.

Stránka 3 (celkem 4)



2.

3

' č lanek Vll.
Závěreč ná ustanovení

Vztahy mezi smluvní mi stranami se ří dí č eským právní m řádem. Práva a povinnosti smluvní ch
stran vyplývď1í cí  z té to smlouvy a j í  výslovně neupravené  se ří dí  obecně závaznými právní mi
předpisy, zejmé na obč anským zákoní kem.

Jednotlivá ustanovení  smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, Že neplatnost některé ho z nich
nepů sobí  neplatnost smlouvy jako celku. Pokud jakýkoli závazek dle smlouvy nebo které koli
ustanovení  smlouvy je nebo se stane neplatným č i nevymahatelným, nebude to mí t vliv
na platnost a vymahatelnost ostatní ch závazkŮ a ustanovení  dle smlouvy a smluvní  strany
se zavazují  takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek č i ustanovení  nahradit novým,
platným a vymahatelnýmzávazkem, nebo ustanovení m, jehoŽ předmět bude nejlé pe oopoví oai
předmětu a ekonomické mu Úč elu pů vodní ho závazku č i ustanovení .

Pokud by se v dů sledku změny právní  ú pravy některé  ustanovení  smlouvy dostalo do rozporu
s č eským právní m řádem (dále jen ,'kolizní  ustanovení ") a předmětný rozpor by pů sobil
neplatnosti smlouvy jako takové , bude smlouva posuzována, jako by kolizní  ustanovení  nikdy
neobsahovala a vztah smluvní ch stran se bude v té to zálež itosti ří dit obecně závaznýňi
právní mi předpisy, pokud se smluvní  strany nedohodnou na znění  nové ho ustanové ní ,
jež  by nahradilo kolizní  ustanovení  tak, aby vystihovalo co nejpřesněji podstatu pů vodní ho
ujednání  a aby co nejlé pe odpoví dalo duchu sm| ouvy.

Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou vyhotovení ch s platností  originálu, z nichŽ jedno
vyhotovení  obdž í  pří kazce a jedno vyhotovení  obdž í  pří kazní k.

Uzavřenou smlouvu lze měnit nebo zruš it pouze po dohodě smluvní ch stran, která musí  mí t
formu pí semných, č í slovaných a datovaných dodatků , které  musí  být podepsány oběma
smluvní mi stranami.

Přikazce je povinným subjektem ve smyslu zákona č ,.340t2o15 Sb', o zvláš tní ch podmí nkách
ú č innosti někeých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch
předpisů . Pří kazní k souhlasí  se zveřejnění m té to smlouvy, vč etně vš ech její ch pří padných
dodatků  v Registru smluv. Splnění  té to zákonné  povinnosti není  poruš ení m dů věrnósti
informací . Pří kazní k výslovně souhlasí  s tí m, Že uveřejněno bude ú plné  znění  té to smlouvy,
vč etně vš ech identifikač ní ch a kontaktní ch ú dajů . Smluvní  strany se dohodly, Že smlouvu zaš Í é
správci Registru smluv k uveřejnění  pří kazce a bude pří kazní ka pí semně informovat o
uveřejnění  smlouvy v Registru smluv.

obě smluvní  strany podpisem té to smlouvy vyluč ují , aby nad rámec její ch výslovných
ustanovení  a ustanovení  její ch pří loh byla jakákoliv jejich práva č i povinnosti dovozovány
z dosavadní  č i budoucí  praxe zavedené  mezi smluvní mi stranami, resp. ze zvyklosií
zachovávaných obecně č i v odvětví týkají cí m se předmětu té to smlouvy'

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stran a ú č innosti dnem
uveřejnění  v Registru smluv.

Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, Že tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váŽně, Že povaŽuje
obsah té to sm| ouvY za urč itý a srozumitelný, a ž e jsou j í  známy veš keré  skuteč nosti, iez ;sóu
pro uzavření  té to smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehoŽ připojují  smluvní  strany k té to š mlóuvě
své  podpisy.

V Praze dne 28.05.2024 V Praze dne28.05.2024

za př
Smé kal

za přikazc

4

5

6.

7

I

I

Pavel Dyntera Smé kal

 Litelr

Mgr. Petr

Stránka 4 (celkem 4)


